WYDZIAŁ FILOLOGICZNY
COMMUNICATION MANAGEMENT 
   
STUDIA ZAOCZNE, I ROK II STOPNIA
semestr letni 2020/2021 

Lektoraty języków nowożytnych w semestrze letnim 2020/2021 będą prowadzone zdalnie na platformie MS TEAMS lub za pomocą innych narzędzi dostępnych w pakiecie Office 365.

HARMONOGRAM ZAJĘĆ

Terminy zjazdów:
	II
	III
	IV
	V
	VI

	27
	13, 27
	17, 18
	08, 22, 23
	05



Dzień i godzina:
sobota i niedziela, godzina 15.30-17.10

Student zgłasza się do grupy, do której uczęszczał w semestrze zimowym 2020/2021 lub do której został przydzielony.

Student jest zobowiązany do zapoznania się z Zasadami  uczestnictwa w lektoratach dostępnymi na stronie SPNJO, zakładka „Lektoraty – studia niestacjonarne”.


JĘZYK NIEMIECKI 

	GRUPA
	POZIOM
	prowadzący

	1
	A1I
	mgr Marzenna Bachorz-Barcik                     

	
	nr indeksu

	1. 
	326932

	2. 
	326634

	3. 
	326545

	4. 
	303686

	5. 
	281646



JĘZYK FRANCUSKI 

	GRUPA
	POZIOM
	prowadzący

	2
	A1I
	mgr Katarzyna Działoszyńska 

	
	nr indeksu

	1. 
	293129	

	2. 
	326588	

	3. 
	256896

	4. 
	270711

	5. 
	283075

	6. 
	326646

	7. 
	 279945

	8. 
	303829

	9. 
	293932

	10. 
	280547

	11. [bookmark: _GoBack]
	326938



